附件：
关于举办第二期全国工程建设QC小组活动高级诊断师研修班的通知
[bookmark: _GoBack]
中施企协培字〔2016〕28号

各关联协会及相关单位：
    QC小组活动诊断师是推进QC小组活动的中坚力量，在推动QC小组活动扎实有效开展、提升企业QC小组活动水平、协助行业、地区组织成果推广及交流活动等方面发挥了积极作用。为进一步在行业内培养一批高水平的QC小组活动诊断师队伍，提高评审和授课能力，为我协会和各地区、行业协会培养QC小组评审专家和讲师奠定基础，中国施工企业管理协会决定于2016年12月26日至29日在合肥市举办“第二期全国工程建设QC小组活动高级诊断师研修班”，届时将邀请中国质量协会资深QC小组专家、全国工程建设优秀QC小组资深评审组长到会交流分享。现将有关事宜通知如下：
    一、参加人员
    长期从事QC小组活动的资深专家且在本地区或本行业担任评委，并已注册QC小组活动中级诊断师、拟申请注册高级诊断师者。
    二、报名条件
    报名人员需同时具备以下条件：
    （一）从事质量管理工作15年以上；
    （二）具备中级诊断师资格，且证书在有效期内；
    （三）近三年担任过行业、省级优秀QC小组评审专家，或近三年内担任过行业、省级QC小组活动培训班讲师，或近三年内参与或指导的QC小组获得“全国工程建设优秀QC小组一等奖”。
    三、研修内容
    （一）国际上QC小组活动最新发展动态；
    （二）中国质协2016年发布的社团标准《质量管理小组活动准则》，新版案例及答疑；
    （三）QC小组各个活动程序应注意的事项，问题解决型和创新型课题成果评审及点评要点；
    （四）工具方法应用注意事项及评审要点；
    （五）QC小组授课方法与技巧；
    （六）工程建设行业QC小组评审常见问题交流研讨。
    四、考核
    （一）笔试部分：学员以抽签形式抽取考核题目，限时对QC小组成果材料提出书面评价意见；
    （二）授课能力考核：以抽签方式抽取授课标题，现场模拟授课，时长8—10分钟；
    （三）考核结论：对本次研修班考核合格者，颁发由中国施工企业管理协会印制的“全国工程建设QC小组活动高级诊断师证书”。
    五、时间地点
    （一）时间：2016年12月26日报到，27日至29日研修。
    （二）地点：合肥圣大国际酒店，地址：合肥市瑶海区长江东路1127号。
    （三）乘车路线
    1、机场到酒店：乘坐机场巴士1号线在巢湖路站下车，往北步行约400米到酒店。直接乘出租车至酒店约150元。
    2、合肥火车站到酒店：在北广场乘145路公交到大通路站下车，往西步行约500米到酒店。直接乘出租车至酒店约20元。
    3、合肥南站（高站铁）到酒店：乘1路公交在金大塘站下车，往西步行约500米到酒店。直接乘出租车至酒店约30元。
    六、其他事项
    （一）请参加人员将“报名表”发传真或发邮件至中国施工企业管理协会培训部；
    （二）报到时需提交一张二寸照片及本通知第三条“报名条件”所要求的证明材料复印件；
    （三）请自带笔记本电脑；
     （四）培训费2200元/人，食宿统一安排，费用自理。现场交纳培训费时，只收现金，不能刷卡。建议12月18日前汇款至我会账户：
    户名：中国施工企业管理协会
    开户行：中国民生银行北京东二环支行
    账号：0148 0142 1000 0050
    行号：3051 0000 1483
    汇款用途请注明“QC培训费”，以个人名义汇款的还需注明单位名称；需开具增值税专用发票的，请将企业财务信息、一般纳税人资格认定书复印件发到协会培训部邮箱。
    七、联系方式
    （一）协会联系人
    郑求松：010-63253470，13511051209
    孙鑫：010-63253415，18610679892
    孙丽华：010-63253461
    传真：010-63253472
    邮箱：peixunbu3472@163.com
    网址：www.cacem.com.cn
地址：北京市海淀区北小马厂6号华天大厦4层
邮编：100038
（二）酒店联系人
    酒店会务组联系人：陈伟13855911162
    附件：第二期全国工程建设QC小组活动高级诊断师研修班报名回执表

                     中国施工企业管理协会培训部
                      2016年11月3日

附件：
第二期全国工程建设QC小组活动高级诊断师研修班报名回执表
	单位名称

	通讯地址

	邮编

	参会人姓名
	性别
	部门及职务
	办公电话及手机
	E—mail

	住  宿（√）
	单住（   ）         合住（   ）         否（   ）

	发票类别（√）
	增值税专用发票（    ）          增值税普通发票（   ）

	联系人姓名

	电话

	邮箱

联系电话：010-63253470、63253415、63253461   传真：010-63253472，邮箱：peixunbu3472@163.com